et in medio sedis et in circuitu eius q'tuor

animalia plenā oculis ante et retro et da

bāt gloriā et honorē et benedictionē sedenti

sup thronū viventi in secula seculorū **Magt**  
**Inuit** **R**egē euāgelistarū domi num.  
**Venite** ad ore m? **ps** **Venite** **In** me  
 dio et in circuitu sedis dei quatuor animalia  
 senas alas habēna, oculis undiqz plena nō  
 cessāt nocte ac die dicere sanct? factus scōs  
 dñs deus omnipotēs q̄ erat et q̄ est  
 et q̄ venturus est. **ā.** **Benedicās** **In** **us**  
**us ad** **magtā** **Q**ua  
 sūt hec xp̄e ōpera q̄ scōs tuos i ta glori  
 ficas ut etiā dignitatis gracia in eis futu re  
 p̄ci re miraculā faciās tu insignes euāge

mis honorati sunt  
 mis confortat est p̄  
 it. Ad vs si p̄s in  
 itate. Gredidit in  
 om̄. Ad magtā  
 us hominis in se  
 vos iudicātes duo  
 us. Magtā aia  
 In m̄ om̄  
 magtā  
 vidi ostiū  
 s posita erat in ro  
 circuitu eius quatuor  
 ante et retro et in  
 benedictione sc̄m̄

ly predicatoris animalium celestium amu-  
rabili figura p̄signasti hys namq̄ celeste mu-  
n<sup>o</sup> collatū gloriosis iudicijs es dignatus  
ostendere hinc laus hinc glo-  
ria tibi resonet  
in secula. *¶ Magna aia me.*

*In coi viii<sup>o</sup> m<sup>o</sup>is et  
tempus paschali Ad  
magnificat Antiph.*

ic est vere martir q̄ pro xp̄i  
nomine sanguine suū fudit

qui minas iudicium nō timuit nec terrene  
dignitatis gloriam quæsiuit sed ad celestia  
regna feliciter peruenit. *¶ Magna aia.*

*Ad ma-  
tinas  
Inuitat.*

**R**egem sempiternū uenite ado rem<sup>o</sup>.

mus est ab adiutorijs superatus. **F**idat?

**D**osuit tibi **h**unc murem super caput e-

ius coronam de lapide preclarescit vitam

percipit a te et tribuisti eum. **I**n seculum

seculi. **M**agna est gloria eius in

salutari tuo gloriam et magnam decorem impo-

nes super eum. **I**n se. **G**loria et hono-

re coronasti eum domumque et constitu-

isti eum super opera manuum

tuarum. **O**mnia subiecisti sub pe-

dibus eius. **Q**uoniam eleva-

ta est magnificētia tua super celos de

us. Omnia. Gloria. Om. añ.

In  
iñ

**A**lij hoīm

sato te q̄a dñs scm suū mirificavit. p̄ Cū

iuocare. ā. **S**icut bone volūtatē tue co

ronasti cū dñe. p̄. **V**erba mea. ā. **I**n vniūsa

terra gloria et honore coronasti cū. p̄. **D**ñe

ūposuisti dñe  
sup caput ei?  
Coronā de la.

**B**eatus **h**e vir q̄ suffert

tēptacō nē q̄a cū probatus fū

erit accipiet coronā vite. Quā repro

misit deus diligen tibus se. **N**ic accipiet

beneficētiā a domino et misericordiā

di am. **Q**uā **D**omine preuenisti  
eum in benedictio nibz dul. credi  
nis posuisti in capite eius **C**oro nā  
de lapi. de pren. o. so. **V**itam **v?**  
petit a te tribuisti ei **i** domi ne. **C**o.  
**H**ic est vere martir q̄ pro xp̄i nomine **f.**  
sanguinē suum fu dit. **Q**ui minas  
iudiciū nō timuit nec frene dignitatis  
gloriā quesit **S**ed ad celestia reg  
na per **v** ue nit. **I**ustum deduxit  
dñs p̄ vias rectas et ostendit illi regnū

de i. Qui. Gloria. Sed. **In** **uñ** **añ.** **I**ustus

dominus et iustitias dilexit equitate vidit

vultus eius. **ps** **In** dño **ñ** **H**abitabit in ta

bernaculo tuo requiescet in monte sc̄o tuo. **ps**

**D**ñe q̄s h. **añ.** **P**osuiti dñe sup caput ei?

coronã de lapide p̄oso. **ps** **D**ñe in v̄tu **M**agna est gl̄a ei? in sal' tuo?

**S**to la iocundita **h**is induit e um

domi nus. Et coro nã pulchritudinis

po sit sup ca put e uis. **L**iba

uit illũ dñs pane vite et intellectus et a

qua sapencie salutaris po tauit e

um. Et coro. **C**orona aurea **R** super ca  
put eius expressa signo sanctitatis glori  
a hono ris. Et opus forti tudinis. **v.**

**Q**uoniam puenisti cum in benedictionibus  
dulcedinis posuisti in capite eius coronam de  
lapide preno so. Et o. **O**lorio sus  
dei amicus **I** ihesu to mini  
confessione fundatus inter tormeto  
rum supplicia stetit imperterritus. Ac de  
mum triumphali morte insignis Celos pe  
tiuit sanguine laureatus. **v.**

ubi ego sū illic sit et minister me? *Quoniam.*

*Corona aurea sup cap' ei  
Ad bñdic. añ.*

**Q**ui vult venire post me ab

neget semetipm et tollat crucē suā et seq̄

tur me. *ā. Benedict.*

*Ad  
iiij.* **G**loria et honore

coronasti eū dñe. *ō.* **L**et cōstituisti eū super

opera manūū tuarū. *Ad  
viij.* **P**osuisti dñe sup

caput eius. *ō.* **C**oronā de lapide precioso. *Ad  
iiij.*

**M**agna est gloria eius in salutarī tuo. *ō.*

**G**loriā et magnū decore īpones sup eū. *ō. Corona  
aurea  
sup ei.*

*Ad vs. ā. N me 2. p.  
Dixit. bñs v. lau. Cir.  
In dñi. Ad migt añ.*

**I**ste est q̄ pro lege dei sui

morti se tradidit nō dubitauit mori ab ini

quis interfecit? est et in eternū vivit cū xp̄o  
agnū secutus est et accepit palmā. *Ant. Magt.*

**A**udent in celis

*In cōi plimoz  
mīm Ad mgt  
antiphona.*

anime sāctorū q̄ xp̄i vestigi

a sūt secuti et quia p̄ eius amore sāguinē

suū fuderūt ideo cū xp̄o regnabunt ī cēnū.

*Ad in  
tutis*

**V**enite adorem? regem

regū. Qui beatis martiribz coro nam de

*In p̄  
noc*

**D**eus decursus aq̄

rū plātauit vincā iustorū sed in lege dn̄i

fuit volūtas eoz *p̄. h̄tis v. an.* **L**āq̄ aurū

in fornace probauit electos dñs et quasi ho  
locausta accepit eos in eternū. *ps* Quac f. a

**S**i corā homīb; tormēta passi sūt spes e  
lectorū est immortalis in eternū. *ps* In do. *ps* In do.

*u*letamur in dño  
et exultate iusti  
Et glori.

*Et glori.* **A**bstergit deus omnē la

crimam ab oculis sancto rū et iam nō e  
rit āpli us neq; luctus neq; clamor

sed nec ullus dolor. Quoniam pro ra

trāsie *u* rūt. **N**on esument neq; fin

ent amplius neq; cadet sup illos sol neq;

ullus el *u* tus. *Qm.* **U**iri sancti glo

uosū sanguinē fude rūt pro domi no  
 amauerūt crī tū in vita su a imutati  
 sūt e ū in morte su a. Et ideo coro nas  
 triūphales meru e rūt. **V**onus **ū** spi  
 ritus et una fi des e rat in e mīs. Et. **h**

**Q**radide rūt corpora su a ppter de umi  
 ad supplicia. Et meruerūt habe re  
 coro nas perpetu **ū** as.

**I**sti sunt q̄ uene  
 rūt ex magna tribulacione et lauerūt sto  
 las suas in sanguine ag ni. Et. **G**loria Et.

**D**abo sc̄s meis locū nominatū in regno

patris mei dicit dñs. *ps* Dñe q's. *ā* **S**āctis  
 q in tra sūt ei? mirificavit om̄s volūtares  
 meas inter illos. *ps* Cōserua. *āñ* **S**ancti q  
 sperāt in domino habebūt fortitudinē ac  
 sumēt pēnas ut aquile volabūt et nō de  
 ficient. *ps* Dñi est f. *Et dicit. h̄m* **D**ñi tu i  
 domine mirabi le cōsecuti sunt i  
 ter seruientes preceptis tuis. **U**t inue  
 niretur ille si in a q's vali dis tra  
 apparuit arida et in mari rubro vi  
 a sine impedi *ū* mento. **V**ictorem ma

*ū* Exultet iusti  
 in cōspai dei?  
*Et dicit. h̄m*

nū tuā laudauerūt pari ter et decātauerūt

dn̄e nomen factum tu um. **Ut.** **U**erbe

ra carnificum nō timuerunt facti

et i mōdiētes pro cristi no mine.

**Ut** heredes fie rent in domo domi

ni. **T**radide runt corpora sua ppter de

um ad suppli a. **Ut.** **O** veneranda

martirum glōiosa certamina qui in

suīs corpori bus pro xp̄o imani a ptu

lerunt tormenta. **Et** i deo p̄cipere mie

ruerunt immarcessibi lem eterne

glori e co ronā. **V**esperta **o** namq  
presentis vite luce cōtēptōq suoz corporū  
crucia tu seiventē mūdū dei pro amore  
vite runt. Et id. Gloria. **Et i** deo. **an.**

**T**usti autē in ppetuū vivēt et apud dñm  
est merces eorū. **ps. Exul. an.** **T**radiderūt  
corpora sua ppter deū ad supplicia ut her  
des fierēt in domo dñi. **ps. benedi. an.** **C**irca  
merces scōrum copiosa est apud deū ipsi  
vero mortui sūt pro xpō et vivunt in c  
ternū. **ps. Ds n̄r re. Et apd. f.** **I**n circuitu